
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 6 

 
18 сентября 2018 г.           г. Курган 
 
 

О продлении полномочий Емельяновой З.А. 
 
 
В связи с истечением 14 октября 2018 года полномочий Емельяновой 

Зинаиды Александровны как Исполнительного директора ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области», Правление ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Продлить полномочия Емельяновой Зинаиды Александровны как 

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» до 1 ноября 2018. 

 
 
 

Председатель 
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


